
山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

ルート1豊橋東ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

豊橋新栄ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇
8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00
〇 7:00～21:00 無

Dr.Driveセルフ豊橋飯村ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～22:00 無

Dr.Driveセルフ豊橋立岩ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～22:00 無

セルフ磯辺ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～21:00 無

セルフ新栄ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～21:00 無

Dr.Driveセルフ岡崎六ッ美ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～21:00 無

豊橋西ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

豊川インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

セルフ新城杉山ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～21:00 無

愛

知



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

新東名高速道路

岡崎サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

東名高速道路（下り）

豊田上郷サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

東名高速道路（上り）

豊田上郷サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

安城東栄ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

豊橋カーケアセンター 〇 〇 定休日 〇 〇 定休日 〇 8:30～17:30 日曜日

豊橋リペア工場 〇 〇 定休日 〇 〇 定休日 〇 8:30～17:30 日曜日

Dr.Driveあま七宝ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 6:00～22:00 無

Dr.Driveセルフ七宝下田SS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

洲崎橋ＳＳ 〇 〇 定休日 定休日
8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00
定休日 〇

8:00～19:00

土曜8:00～18:00
日曜・祝日

ルート41小牧ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 9:00～
8/17まで工事期間中

9:00～19:00
無

愛

知

休 休 休 休

休 休 休 休



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

小牧インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

小牧ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

新栄町ＳＳ 〇 定休日 定休日 定休日
8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00
定休日 定休日 〇 8:00～19:00 土曜･日曜･祝日

千種橋ＳＳ 〇 定休日 定休日 定休日
8:00～

18:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00
定休日 定休日 〇 8:00～19:00 土曜･日曜･祝日

セルフ雁道ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

大須ＳＳ 〇 定休日 定休日 定休日
8:00～

17:00

8:00～

17:00
定休日 定休日 〇 7:30～19:00 土曜･日曜･祝日

東郊通ＳＳ 〇 〇 〇 〇
8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00
〇 〇

8:00～19:00

日祝8:00～18:00
無

名岐ﾊﾞｲﾊﾟｽＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～22:00 無

ルート41豊山ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

加福本通ＴＳ 〇 〇 〇 〇
7:00～

19:00

7:00～

19:00

7:00～

19:00

7:00～

19:00

7:00～

19:00

7:00～

19:00
〇 7:00～21:00 無

愛

知

休

休休



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

大曽根ＳＳ 〇 〇 定休日 定休日
8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00
定休日 〇

7:30～20:00

土曜7:30～19:00
日曜・祝日

飛島臨海ＴＳ 〇 〇 定休日 定休日
8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00
定休日 〇

6:30～19:00

土曜8:00～18:00
日曜・祝日

若宮大通ＳＳ 〇 〇 〇 〇
8:30～

18:00

8:30～

18:00

8:30～

18:00

8:30～

18:00
〇 〇 〇

7:30～20:00

土日祝8:30～18:00
無

ルート22木曽川インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

ルート23飛島ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

菊井町ＳＳ 〇 〇 定休日 定休日
8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00
定休日 〇

8:00～20:00

土曜8:00～18:00
日曜・祝日

丸の内ＳＳ 〇 定休日 定休日 定休日
8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00
定休日 定休日 〇 8:00～19:30 土曜･日曜･祝日

豊山リペア工場 定休日 定休日 〇 〇 〇 〇 〇 定休日 定休日 〇 〇 8:00～17:00 金曜・土曜

豊山カーケアセンター 〇 定休日 定休日 定休日 〇 〇 〇 〇 定休日 定休日 〇 8:00～17:00 土曜･日曜･祝日

名古屋リペア工場 〇 〇 定休日 定休日 〇 8:30～17:30 日曜日

愛

知

休 休 休 休 休 休



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

愛

知
名古屋カーケアセンター 〇 定休日 定休日 定休日 定休日 定休日 〇 8:00～18:00 土曜･日曜･祝日

休 休 休 休



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

ルート１９恵那ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

中央道多治見インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

中央自動車道(上り)

虎渓山パーキングエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 6:00～22:00 無

岐阜羽島インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

セルフ各務原インターＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～22:00 無

東海北陸自動車道（上り）

関サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

東海北陸自動車道(下り)

長良川サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 6:00～22:00 無

岐

阜



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

名阪治田インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

亀山ＴＳ 〇 ～20:00
8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00
8:00～ 〇 24時間 無

名阪白樫インターＴＳ 〇 ～18:00
8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

Dr.Drive名阪中瀬インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

ルート23鈴鹿ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～22:00 無

伊勢自動車道（上り）

安濃サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

伊勢自動車道（下り）

安濃サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～22:00 無

セルフ高茶屋ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～21:00 無

ルート23四日市ＴＳ 〇 ～20:00
8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00
8:00～ 〇 24時間 無

ルート23川越ＴＳ 〇 ～20:00
8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

20:00
8:00～ 〇 24時間 無

三

重



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

三

重
鈴鹿リペア工場 〇 〇 定休日 定休日 〇 8:30～17:30 日曜日

休 休 休 休 休 休


